Cisco 8100シリーズルータハードウェア設置ガイド
最終更新：2024年 9月 18日
シスコシステムズ合同会社
〒107-6227東京都港区赤坂9-7-1 ミッドタウン・タワー
お問い合わせ先：シスココンタクトセンター
0120-092-255（フリーコール、携帯・PHS含む）
電話受付時間：平日 10:00～12:00、13:00～17:00

DC電源ケーブル1
図 33 : DC電源ケーブル：PWR-2KW-DC-CBL
ステップ 6 ケーブルを固定するロック機構がかみ合っていることを確認します。
ステップ 7 電源で回路ブレーカーをオンにします。
これらのルータは、隣接デバイスが完全な動作状態にある場合、30分以内に起動するように設計さ
れています。
（注）
Cisco 8100シリーズルータハードウェア設置ガイド
41
シャーシの取り付け
シャーシへの DC電源の接続
AC/DC入力電源コードのオプション
次の表に、PSUの高回線アプリケーションの入出力電力範囲を示します。
表 9 : Cisco 8100シリーズルータの AC/DC入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-ANZオーストラリア、ニュージーラン
ド
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-BRZブラジル
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-GBRイギリス
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-CHN中国
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-DENデンマーク
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-EU欧州
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-ITAイタリア
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-JPN1日本
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-JPN2日本
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-KOR韓国
13A、125 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-NA北米
10A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-10A-CHEスイス
表 10 : Cisco 8100シリーズルータの高電圧入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ARアルゼンチン
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-AZオーストラリア
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-BRブラジル
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-CH
CAB-AC-16A-CN
中国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-EU欧州
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-INDインド
Cisco 8100シリーズルータハードウェア設置ガイド
42
シャーシの取り付け
AC/DC入力電源コードのオプション
電源コード定格長さ部品番号ロケール
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-IN国際/英国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ISイスラエル
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-ITイタリア
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-JPN日本
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SA南アフリカ
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SWスイス
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-SK韓国
16A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-16A-SG-UK英国
20A、110 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US北米（非ロッキング）
110 VAC動作
20A、125 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US1北米（非ロッキング）
125 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US2北米（非ロッキング）
200～ 240 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US3北米（ロッキング）200
～ 240 VAC動作
20A、277 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-US4北米 277 VAC動作
20A、250 VAC14フィート（4.26m）CAB-AC-20A-SG-C20北米キャビネットジャ
ンパ配電ユニット
（PDU）
20A、300 VAC/500
VDC